REQUERIMENTO               DE 2016

Solicita a retirada do requerimento de

apensarão nº 4.780/2016.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, com base no artigo 142 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do requerimento de apensarão nº

4.780/2016 que trata da tramitação conjunta da PEC nº 361/2013 e da PEC nº

89/2015.

Brasília, 29 de junho de 2016.

LAERTE BESSA
Deputado Federal PR/DF